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СОДРЖИНА



Креативност  
без лимити

DANCING
ON THE
FLOOR

Стоперите на вратата се почеток на новиот танц за Viefe. Нивното 
додавање ни помага да го прошириме нашиот асортиман на додатоци 
и да истражиме дел од светот на декоративното опкружување што 
сè уште не сме го откриле: подови за сите видови опкружување. 
Наша цел е да ги исполниме со дизајн и да го подобриме нивниот 
имиџ, носејќи го на следното ниво.

Нашите затворачи на вратите поставуваат физички 
ограничувања, но не и креативни граници. Тие штитат и 
изненадуваат. Тие додаваат стил додека помагаат да се 
избегне удирање на вратите. Создадени за да бидат видени, 
тие прават подовите да станат дел од дизајнот во склад со 
остатокот од просторот. Тие се карактеризираат со нивната 
издржливост. Тие можат да се разликуваат според нивните 
форми. И тие можат да се дефинираат со нивната креативност.



*Прицврстување со завртка

100 X 50

100 X 50

100 X 50

100 X 50

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум

брусен челик

брусен месинг

брусена црна

рустик месинг

Димензија
/mm Материјали Финиш ЦенаШифра

1.098
1.098
1.098
1.202

94110

94111

94112

94113

ден.

ден.

ден.

ден.

4 ПРО-ДИЗАЈН го задржува своето право за промена на цените без претходна најава.
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*Прицврстување со завртка

45 x 30

45 x 30

45 x 30

45 x 30

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум

брусена црна

брусен челик

брусен месинг

рустик месинг

Димензија
/mm Материјали Финиш ЦенаШифра

648
722
722
769

94109

94234

94235

94236

ден.

ден.

ден.

ден.

6 ПРО-ДИЗАЈН го задржува своето право за промена на цените без претходна најава.
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*Прицврстување со лепило

65 x 24

65 x 24

65 x 24

дрво

дрво

дрво

даб

орев

пепел мат црна

Димензија
/mm Материјали Финиш ЦенаШифра

1.097
1.222
1.156

94115

94116

94117

ден.

ден.

ден.

8 ПРО-ДИЗАЈН го задржува своето право за промена на цените без претходна најава.
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*Прицврстување со завртка

47x47

47x47

алуминиум

алуминиум

сива лава

брусен месинг кава

Димензија
/mm Материјали Финиш ЦенаШифра

516
630

94114

94244

ден.

ден.

10ПРО-ДИЗАЈН го задржува своето право за промена на цените без претходна најава.



BUGGY
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*Прицврстување со завртка

47x47

47x47

47x47

алуминиум

алуминиум

алуминиум

брусен челик

брусен месинг

брусена црна

Димензија
/mm Материјали Финиш ЦенаШифра

304
309
309

94237

94238

94239

ден.

ден.

ден.

12 ПРО-ДИЗАЈН го задржува своето право за промена на цените без претходна најава.
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*Прицврстување со завртка

48 x 17

48 x 17

48 x 17

48 x 17

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум

брусен месинг кава

сива лава

брусен месинг кава

сива лава

Димензија
/mm Материјали Финиш ЦенаШифра

552
524
752
717

94240

94241

94242

94243

ден.

ден.

ден.

ден.

14 ПРО-ДИЗАЈН го задржува своето право за промена на цените без претходна најава.
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